ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ QUY NHƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1230 /TB-UBND

       Quy Nhơn, ngày   21  tháng  12  năm 2022

THÔNG BÁO
Về việc tạm ngừng tiếp nhận hồ sơ, xử lý và trả kết quả đối với thông báo

sản phẩm quảng cáo trên băng rôn trong thời gian tuyên truyền Chào mừng
mừng Đảng mừng Xuân Qúy Mão 2023 trên địa bàn thành phố Quy Nhơn

Nhằm thực hiện công tác tuyên truyền Chào mừng mừng Đảng mừng

Xuân Qúy Mão 2023  trên địa bàn thành phố theo đúng quy định, đảm bảo trật tự
mỹ quan đô thị; UBND thành phố Quy Nhơn thông báo tạm dừng tiếp nhận hồ
sơ, xử lý và trả kết quả đối với thông báo sản phẩm quảng cáo trên băng rôn
trong thời gian tuyên truyền từ ngày 31/12/2022 đến ngày 27/01/2023.

UBND thành phố Quy Nhơn thông báo đến các tổ chức, doanh nghiệp, cá
nhân biết và thực hiện.

Căn cứ nội dung Thông báo này, đề nghị các phòng, ban đơn vị có liên
quan phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT Thành ủy (báo cáo);
- TT HĐND TP;
- CT, các CT UBND TP;
- Các phòng, ban, đơn vị TP;
- UBND các phường, xã;
- Các DN kinh doanh DV quảng cáo;
- Cổng Thông tin điện tử TP.QN (đăng tải);
- Bộ phận TN & TKQ TP;
- VP (LĐ + CV)
- Lưu: VT.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Phương Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-21T09:37:15+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Phương Nam<namnp@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-21T09:37:39+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!